KyblkTay:
¥y MeH Fapblw KeMeCIH canbICTbIpy

ATbI->KOHI:

CbIHbIBbI:

KYHI:

—

( Herisri neHren

1) Canpapabl 6epinreH gangikneH XyblKTan, Keneci kectenepai TonTblipbIHbI3.

a) OHAblKKa geniH

XyblKTaHaap

CaH MbIHObIKKa OeniH Ky3gikke genin
XyblKTaH4ap XyblKTaH4ap

6412

2575

7797
12 999
24 199

b) CaH byTiH caHra geniH YTipaeH KeniHri

XyblKkTaHaap 1 canfa geniH
XybIKTaH4ap

YTipaeH KeniHri
2 caHfa gewniH
XybIKTangap

0,123456
0,566589
0,0778899
3,3333333
23,89765

3) bepinreH kana TypfblHOAP CaHbIH MUMMMOHFA AEWiH XYbIKTaHbI3aap:

a) Mexwuko

b) Can Mayny
c) Tokno

d) Hbto-Mopk

21,5 MnNnnoH
19,9 MUNNNOH
19,5 munnuoH
15,7 MunnuoH




ATbI->KOHI:

CbIHbIBbI:

KYHI:

(

Oprawa geHren

1) Canpapabl 6epinreH ganginikneH XybIKTan Keneci Kectenepai TonTblpbiHbI3:

a
) CaH ByTiH caHfa geniH YTipaeH KeniHri YTipaeH KeniHri
XyblKTaHgap 1 caHfa geniH 2 caHfa geniH
XyblKTaH4ap XybIKTaH4ap
0,123456
0,566589
0,0778899
3,3333333
23,89765
b)
CaH BipiHWi maHbI3gbl | EkKiHWi MaHbi3gbl | YWiHWwi MaHbI3abl
caHfa gewniH caHfa geniH caHfa gemiH
XybIKTanOap XybIKTaH4ap XybIKTangap
26,895
459 789,234
0,034576
0,00876
23 456 345

KyblkTay:
¥y MeH Fapblw KeMeCIH canbICTbIpy

2) Mapar keneci ecenTteynepgi KanbkynapTopMeH ecenTen, eKiHLi MaHbI3fbl caHFa AeviH AanaikneH
[AeHrenekTen xasgbl. byn ecenTeynepaiH KancbiCbl AYPbIC, arn KaicCbICbl KaTe eKEHiH aHbIKTaHaap.

a) 3,45 x 12,746 = 43,97 b) 10,012 + 6,909% = 132,44

c) 435 + 342 x 10,02 = 3861,84 d) 0,982 =12,01




KyblkTay:
¥y MeH Fapblw KeMeCIH canbICTbIpy

[ OpTalwa geHren )

3) KyTtbiaa 390 kaMnuT 6Gap XeHe OHbl OHAbIKKA AeViH AeHrenekTenai; 6yn KyTblgarbl KOMOUTTEP CaHbl Aa
390 6onmaybl MyMKIH ereH ces.

a) KyTblgafbl kKoMNUTTEPAIH, MYMKIH €H a3 CaHbIH TabbIHbI3?

b) KyTbioarbl keMNUTTEPAIH MYMKIH €H Ken CaHblH TabbIHbI3?




KyblkTay:
¥y MeH Fapblw KeMeCIH canbICTbIpy

ATbI-KOHL:

ChIHBIBDBL:

KYHI:

( TepeHAaeTinreH geHren

1) Mapart keneci ecenteynepgi kKanbKynapTopMeH ecenTen, eKiHLWi MaHbI3[bl caHFa AeniH AanginikneH
OeHrenekTten xa3abl. byn ecenteynepain KancbiCbl AypbIC, an KANCbIChl KaTe eKeHiH aHbIKTaHbI3aap:

a) 3,45 x 12,746 = 43,97 b) 10,012 +6,909% = 132,44

c) 435 + 342 x 10,02 = 3861,84 d) 0,982 =12,01

2) Kytbiga 390 keMmnuT Gap »eHe OHbl OHAbIKKA AeWiH OeHrenekTenai; Oyn KyTblaarbl KOMAUTTEP CaHbl 4N
390 6onmaybl MyMKiH OereH ces.

a) KyTblgaFbl kKeMNUTTEPAIH, MYMKIH €H a3 CaHbIH TabbIHbI3?

b) KyTblaafrbl KeMNUTTEPLIH MYMKIH €H, Kern caHblH TabbiHbI3?




KyblkTay:
¥y MeH Fapblw KeMeCIH canbICTbIpy

[ TepeHAaeTinreH geHren )

3) V= E m”  PopMynachlH KonaaHbin, paanycsl 4 cm 6onatbiH WapablH kenemiH TabbiHbiaaap.

a) Kanbkynaropgarbl T 6aTbipMachiH KOnaaHbIn, Wap Kenemid ecentenaep. >KayanTbl YL caHFa AeWiHri
OanainikneH XyblKTaHbI3.

b) 1 = 3,14 kongaHbIn, Wap kenemiH ecenteHaep. XXayanTbl yL caHFa OENiHri AanginikneH XyblKTaHbI3.

c) CoHfbl ayanTapgarbl aibipMallblnbIKTapabl TankbinaHbl3.

4) Kanat 800 meTpre xyripyre ganbiHaansin xxyp. OHbiH, antybiHwa on 800 meTpai 120 cekyHaTa xyripe
anagbl. Exi enwem Gipniri ge ekiHwWi MaHpI3gbl CaHFa AeniHri gangikneH ecentenreH. OHbIH MakcumManabl
XblNAaMAbIFbIH TaObIHbI3.




XayanTtap

Herisri neHren

CaH MbIHAOBIKKA AeniH YKy3gikke geniH OHAbIKKa geniH
XybIKTaHOap XybIKTaHOap XybIKTaHOap
6412 6000 6400 6410
2575 3000 2600 2580
7797 8000 7800 7800
12 999 13 000 13 000 13 000
24 199 24 000 24 200 24 200
2)
CaH ByTiH caHfa genin YTipaeH KeniHri YTipaeH KeniHri
XyblKTaHaap 1 canfa geniH 2 caHfa geniH
XyblKTaHaap XybIKTaHaap
0,123456 0 0,1 0,12
0,566589 1 0,6 0,57
0,0778899 0 0,1 0,08
3,3333333 3 3,3 3,33
23,89765 24 24,9 24,90

3) a) 22 munnuoH

b) 20 munnuoH

c) 20 MunNUoH

(

Oprawa geHren

1
) CaH ByTiH caHfa geniH YTipaeH KeniHri YTipaeH KeniHri
XybIKTaHaap 1 canfa geniH 2 caHfa geniH
XyblKTaHaap XybIKTaHaap
0,123456 0 0,1 0,12
0,566589 1 0,6 0,57
0,0778899 0 0,1 0,08
3,3333333 3 3,3 3,33
23,89765 24 24,9 24,90

KyblkTay:
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d) 16 munnuoH




KyblkTay:
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XayanTtap

Oprawa geHren

2)
CaH BipiHWi MaHbI3abl | EKiHWI MaHbI3gbl | YLWiHWI MaHbI3gbl
caHfa geniH CaHfa geniH CaHfa AeniH
XybIKTaHOap XybIKTaHOap XybIKTaHOap
26 895 30 000 27 000 26 900
459 789,234 500 000 460 000 460 000
0,034576 0,03 0,035 0,0346
0,00876 0,009 0,0088 0,00876
23 456 345 20 000 000 23 000 000 23 500 000
3) a) aypbic b) oypbic C) AypbIC d) kate
4) a) 385 b) 394
( TepeHaeTinreH aeHren
1) a) aypbic b) oypbic C) AypbIC d) kate
2) a)385 b) 394
3) a)268 cm?® b) 268 cm?

4) 7,0 m/c




